
南柏駅西口 8:30 発 豊四季第一公園 8:49

松ケ丘団地 8:31 野々下４号公園 8:51

松ケ丘２丁目 8:33 四季野公園入口 8:52

松ケ丘旭会館前 8:33 野々下１号公園 8:52

西松ケ丘1丁目 8:36 野々下５丁目 8:52

松ケ丘３丁目 8:37 サンロード入口 8:53

東小学校前 8:38 野々下５丁目西 8:54

東部診療所前 8:38 野々下４丁目北 8:54

東部中学校入口 8:38 長崎小学校入口 8:55

名都借交差点 8:39 野々下３丁目 8:55

東部近隣公園入口 8:42 豊四季駅南口 8:59

名   都   借 8:42 長 崎 入 口 9:00

松ケ丘ふるさとの森公園 8:43 おおたかの森病院前 9:02

松ケ丘５丁目 8:43 ショッピングセンター前 9:03

松風自治会集会所前 8:44 流山おおたかの森駅西口 9:12 着

いつも東武バスをご利用いただきまして、
ありがとうございます。
2024年11月10日(日)に開催されます、
流山ロードレース大会開催による交通規制のため、
流山ぐりーんバス 松ヶ丘・野々下ルートの
下記時刻を運休させていただきます。
ご不便おかけいたしますが、ご確認のうえ
ご利用いただきますようお願いいたします。

松ヶ丘 南柏→おおたか方向
京成バス㈱　松戸営業所　047-362-1256　　　　　　　　　　　　

東武バスセントラル(株) 西柏営業事務所　04-7144-5011 (受付時間 9:00～18:00)

流山おおたかの森駅西口行き(東武バス運行便)

右記へ続く


